CMV.
Proc. Nº2Ã03 /

Flo, -— LH.
Noção

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º 97/2021

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores;

O Vereador César Rocha - DC, no uso de suas

atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em
Plenário, seja consignado em ata “Voto de pesar pelo falecimento do
SenhorArmando Gobatto”.

Justificativa

O Senhor Armando Gobatto, faleceu às 23h45m, aos
79 anos, no dia 30 do mês de maio deste ano, deixando a esposa Maria Lúcia

-Antunes Gobatto, os filhos Alexandre Gobatto e Silvia Gobatto. Seu falecimento
srepresenta perda irreparável entre seus familiares e amigos.

Requeremosainda, que sejam guardadas pelo plenário
m minuto de silêncio em sua homenagem e posteriormente enviado à família
nlutada as condolências desta Edilidade.

Valinhos, 02 de junho de 2021.
g9p Poet H

ésar Rocha
Vereador - DC

not. ANG2/20  Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br